Logo Ziegler

ZIEGER 10005243 Kit de barre de protection

ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-PRODUIT

kit de crashbar

ATTENTION
Pour votre propre sécurité, nous vous recommandons de faire effectuer l'installation et/ou l'entretien par un atelier spécialisé. Nous déclinons toute responsabilité pour les dommages causés par des travaux d'installation et/ou d'entretien inappropriés. Aucune spécification de couple : utilisez le couple défini par le constructeur du véhicule ! Le couple standard dans ce tableau peut être utilisé tant qu'il est dans les spécifications du constructeur du véhicule

8.8  / fil grossier M4 M5 M6 M8 M10 M12 10.9  / fil grossier M4 M5 M6 M8 M10 M12
 / couple 2,8 5,5 9,6 23 46 79 / couple 4,1 8,1 14 34 67 115

Merci d'avoir choisi ce produit de qualité d'IBEX ! Le montage et/ou l'entretien de ce produit nécessite une bonne compréhension technique. Pour votre propre sécurité, nous vous recommandons de confier le montage et/ou l'entretien à un atelier spécialisé. Notre société n'assume aucune responsabilité pour tout dommage causé par un montage ou un entretien incorrect. Assurez-vous de garder à l'esprit toutes les notes fournies dans les instructions de montage. Veuillez également noter toutes les instructions relatives au montage dans le manuel du véhicule. Le non-respect peut endommager le véhicule ou mettre en danger le conducteur ! Veuillez conserver les instructions de montage comme référence.

Légende

ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-FIG-1

Notes générales

Respectez les réglementations nationales spécifiques par la législation ou les réglementations d'homologation.

PRÉPARATION

Lisez attentivement les instructions de montage et assurez-vous que toutes les parties de la liste sont disponibles. Assurez-vous que votre véhicule est en sécurité et ne peut pas tomber. Éteignez le moteur et tirez la clé de contact. Si nécessaire, laissez refroidir le moteur/l'échappement. Lors de travaux sur l'électricité, débrancher la batterie du véhicule. Assurez-vous d'utiliser uniquement des outils appropriés. Si nécessaire, faites-vous aider pour les travaux de montage par une deuxième personne.

Montage

Selon les spécifications des constructeurs automobiles, toutes les pièces et connexions démontées doivent être remontées ou remplacées par les pièces et connexions fournies par notre société. Si ce n'est pas indiqué différemment, fixez tous les filetages avec une protection de vis liquide moyennement forte. Sauf indication contraire du constructeur du véhicule ou de notre société, tous les boulons et écrous doivent être serrés conformément à A4/ISO. Après le montage, assurez-vous que toutes les pièces et connexions précédemment démontées ont été correctement remontées.

Contrôle de fonctionnement

Après le montage, veillez à la liberté de mouvement absolue et au bon fonctionnement de toutes les pièces du véhicule. Les câbles, les trains et les tuyaux ne doivent pas frotter ou être clampéd. Effectuez un contrôle fonctionnel complet avant le début de votre voyage. Après 100 km, veuillez vérifier le bon serrage de toutes les pièces et connexions démontées lors du montage

APERÇU

ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-FIG-2

 (Pos.No.)  / (numéro du dessin)  / (description)  / (quantité) [Nm]  / (caractéristiques spéciales)
1 1568_1_19   barre de sécurité compl. 1    
2 1568_2_20   barre de sécurité compl. 1    
3 1568_0_21   prêt-à-monter 1    
3.1 785_0_18   entretoise 1    
3.2 730_10   entretoise 1    
3.3 DIN ISO 912 M10x1.25 x 70   vis à six pans creux 1 46  
3.4 DIN ISO 912 M10x1.25 x 55   vis à six pans creux 1 46  
3.5 DIN 125 – A 10.5   machine à laver 2    
3.6 DIN ISO 912 M12x1.25 x 90   vis à six pans creux 1 80  
3.7 DIN 913 – M8 x 8   goupille vis 2 19  
3.8 DIN ISO 912 M12x1.25 x 75   vis à six pans creux 1 80  
3.9 SR1530   bouchon 4    
3.10 DIN 125 – A 13   machine à laver 2    

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-FIG-3ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-FIG-4ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-FIG-5ZIEGER-10005243-Crash-Bar-Kit-FIG-6

Droit d'auteur par :
IBEX GmbH Sosaer Straße 35 01257 Dresde

Erreurs et changements attendus. Sous réserve de modifications techniques et de conception.

Documents / Ressources

ZIEGER 10005243 Kit de barre de protection [pdf] Mode d'emploi
10005243 Kit de barre de protection, 10005243, Kit de barre de protection, Kit de barre

Références

Laissez un commentaire

Votre adresse email n'apparaitra pas. Les champs obligatoires sont marqués *